正本

國立交通大學 函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：黃郁婷

聯絡電話：(03)5712121#52520

電子郵件：S0211@nctu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 2 月 7 日

發文字號：交大學研信字第 1091001266 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本校學術倫理與研究誠信辦公室謹訂於 109 年 3 月 6

日(星期五)舉辦 109 年學術倫理與研究誠信系列活

動，活動訊息詳如說明，誠摯邀請所屬教職員工生

踴躍報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、依據本校「學術倫理與研究誠信辦公室設置辦法」

及本校「教師及研究人員學術研究倫理教育實施辦

法」辦理。

二、活動資訊：

（一）日期時間：109 年 3 月 6 日(星期五)，下午 13

時 30 分至 16 時 30 分(報到時間為 13 時至 13

時 30 分)。

（二）地點：國立交通大學光復校區圖書館 B1 國際會

議廳 A廳。

（三）講者：國立雲林科技大學科技法律所楊智傑教

授，楊師亦擔任該校智慧財產權法研究中心主

任，專攻於憲法、行政法、智慧財產權、資訊

法、網際網路法、醫療行政法等法學領域。

（四）講題：論文作者掛名認定與爭議：著作權法和

學術規範。(中文演講)

（五）報名期限：至 109 年 3 月 1 日(星期日)下午 17

時止，未於期限內報名者，可現場報名參加。

（六）報名網址：https://bit.ly/35ThhRm 或掃描海

報 QR code 上網報名。本活動免費，對外開放

名額有限，敬請提早報名。

三、其他：

（一）請自行準備環保杯及文具用品。

（二）本活動全程參與者並確實簽到者，將核發學術

倫理時數與公務人員終身學習時數各 3 小時，

遲到或早退者，恕不核予部分時數。研習證明

書於活動後，一週內發放。

（三）活動詳情請參附件，或洽詢黃小姐(電話：03-

5712121 轉 52520 ， 電 子 郵 件 ：

S0211@nctu.edu.tw)。

四、檢附本次活動海報、活動議程及本校光復校區交通

資訊各 1 份。

正本：公私立大專校院、研究機構

副本：本校學術倫理與研究誠信辦公室